L'ouverture des offres (technique + financière) se fera
en séance publique et aura lieu le jour coïncidant avec
la date de dépôt des offres à 115h00 au siège de la wilaya
- Direction de l'Administration locale - 
Les soumissionnaires resteront engagés par leurs of-
fres pendant un délai de ((111) cent onze jours à compter
du dernier jour de la date limite de dépôt des offres.

ALGÉRIE-BURKINA FASO 

A J-1 du stage des Verts,
pas de liste définitive 
des joueurs retenus

S. Ben

Depuis le 1er novem-
bre, jour où le Bosnien
Vahid Halilhodzic, le sé-
lectionner de l’Equipe